
Odpustky

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 387.99 CZK Odpustky celkem 119,500.00 CZK 34,600.00 CZK 66,000.00 CZK 13,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 3,500.00 CZK 2,000.00 CZK

Unikátních 189 Průměrně odpuštěno 632.28 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 308 173 110 13 12 1 7 4

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
2816 Římek Jakub admin lists.sh Servery X X
6337 Nutil Pavel Registrator a činnost na B11 Blok 11 x x
7482 Naiman Michal správa msdnaa - Microsoft Imagine Servery X X X
9339 Chaloupka Jiří Cisco konzultant Síť x

10854 Hořčica Adam Správce MG fosil McGyver x
14480 Pospíšil Jan Správce MG fosil McGyver x
14627 Hanák Matěj Trenér SG - extérní sport X
18614 Suk Vojtěch CKZ Předseda x x
20788 Petrovský Jiří Správce MG McGyver x x
21011 Prouza Petr Údržbář SG sport X X
21076 Buchtele Pavel technik audio AVC x
21557 Souček Michal technik audio AVC x
21877 Jurásek Michal Koordinátor blokových posiloven sport X X
21877 Jurásek Michal vysavač, grill, nářadí Blok 8 x
21928 Káčer Roman technik video AVC x
22204 Bernád Martin technik video AVC x
22546 Kaštánek Petr Správce Fotoateliéru Fotoateliér x x x
22604 Martinek Petr Správce MG McGyver x x
23348 Fúra Viktor GC, pípa PT x x
23354 Hlaváček Vít Správce společenky B9, Správce vysavače B9 blok 9 x
23793 Petrík Tomáš Lektor v autodesku jen pokud se bude jEDU - Autodesk X
23842 Kameniar Jakub Registrátor bloku 6 Blok 6 x
23898 Böhmová Marie Zástupce manažera, sociální sítě, web PR x x
24057 Novák Václav PT Předseda x x
24110 Marek Jakub Zástupce manažera, Vedoucí akademie C++ EDU - C++ X X
24610 Fabián Petr Zástupce vedoucího hudeben Hudebny x
24687 Pužman Václav backup, one-c1, cn, nms-h, icinga, ucebny (Leap) Servery X X X
24851 Brůna Michal technik audio AVC x x
25183 Kocum Jiří SC PT x
25183 Kocum Jiří Vedoucí projektu taneční / taneční lektor, aj. taneční x x
25246 Neoral Aleš Zástupce bloku 9, správce studovny, správce kufrá Předseda x x
25287 Vokálová Romana Správce žehličky a žehlícího prkna B9, Správce su blok 9 x
25293 Jeziorská Veronika vedoucí projektu AVC x x
25490 Kinclová Lenka Trenér SG - extérní sport X
25559 Janda Radim Admin B3, Správce grilu B3 Zástupce B3 x x
25577 Dvořák Jan Zástupce bloku B11 Předseda x x
25710 Tomášek Stanislav Registrátor Blok10 X
25724 Flachs František Zástupce B4 Předseda x x
25868 Kletečka Michal Správce SG + veducí osobních trenérů sport X X X
25874 Vávrová Lenka Správce televizárny a vysvače Blok10 X X
25972 Kunc David Správce blokové posilovny B4 sport X
26038 Paulík Adam Registrator B11 Blok 11 x x
26096 Churáček Petr Správce velké kuchyně 2. patro B9 blok 9 x
26286 Hájek Libor Vedoucí projektu Hudebny Hudebny x
26286 Hájek Libor Správce tulírny B3 Zástupce B3 x
26289 Rossý Tomáš GC, pípa PT x x
26290 Bartoň Petr Správce MG McGyver x
26384 Plecitý Adam Vedoucí projektu Fotbálek SH x x
26671 Hollmann Otto CS, observium Servery X
26671 Hollmann Otto CKZ Předseda x x
26673 Polášek Petr Vedoucí MG McGyver x x x
26737 Harantová Alena Správce SG sport X X
26798 Zaiblová Kateřina PR manažerka, organizace blokových her, pomocní Předseda x x
26807 Šidlovský Marko Činnost na B6 Blok 6 x
26883 Širočková Stáňa Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x
26885 Novotná Natálie Správce studovny K3 B3 Zástupce B3 x
26917 Tryner Lukáš Správce SG sport X X X
27007 Žďárská Barbora Správce velké kuchyně 2. patro B9, Správce kufrá blok 9 x
27008 Karas Maroš fotograf PR x
27008 Karas Maroš Vedoucí SH pince SH liga ve stolním tenise x
27017 Paldusová Martina organizátor SHOW SHOW x
27116 Hostaša Jan pomohl na studovně Blok 6 x
27117 Mikušík Jaromír zástupce B6 Předseda x x
27118 Rubáš Jakub GC PT x
27118 Rubáš Jakub Předseda, Delegát v PARSU, ... Předseda x
27258 Michal Jan Zástupce admina bloku 9, Pártymaker B9 blok 9 x x



Odpustky

27381 Jančička Jakub Technicko-sitovy manažer Předseda x x
27408 Pekárek Vít admin B9 Síť x
27408 Pekárek Vít Místozástupce B9, Správce zasedačky B9, Pártyma blok 9 x
27542 Vlasáková Anna HR manažerka, Zástupce bloku 5 (do 13.3.2019) Předseda x x x
27701 Bilák Tomáš Správce místnosti projektu SHerna na B4 SHerna x x
27820 Kunhartová Barbora správce baru, prádelny Zástupce B5 X
27875 Tužil Štěpán organizátor SHOW SHOW x x
28044 Šejna Jakub Místopředseda, Řešení studentské soutěže pro mod Předseda x x x
28122 Dostál Pavel ftp, git, shell Servery X X X
28299 Dvořák Jakub Registrátor B11 Blok 11 x x
28309 Uhlík Jan Rocket.Chat Servery X X
28337 Urban Martin Trenér SG - extérní sport x
28337 Urban Martin Správce blokové posilovny B6, Zástupce koordinát sport X X
28411 Kurka Milan organizátor SHOW SHOW x x
28517 Labovský Roman Správce MG McGyver x x x
28561 Picek Michal admin B4 Síť x
28561 Picek Michal Správce SG, vedoucí Masáže + cvičení sport X X
28594 Dohnal Pavel Správce hudebny B9 Hudebny x
28842 Jeziorská Kristýna koleják Předseda x x
28854 Bíreš Marek technik video AVC x x
28885 Štěpánek Radek Redaktor toilettimes B6 Blok 6 x
28950 Pícha Tomáš Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
29006 Šubík Štěpán Registrátor bloku 6 Blok 6 x
29153 Stěhule Dušan Správce SG sport X X X
29205 Burkoň Richard Vedoucí projektu Fotoateliér x x x
29209 Výborná Veronika Správce studovny B9 blok 9 x
29211 Košata Jiří organizátor SHOW SHOW x x
29230 Ďuranová Pavla technik video AVC x
29235 Marek Luboš Organizátor SH pince SH liga ve stolním tenise x x
29349 Zollpriester David Vedoucí 3D tisku 3D tisk x
29449 Kraus Dominik Zástupce vedoucího SG sport X
29476 Markovova Barbora Činnost na B6 Blok 6 x
29476 Markovová Barbora Správce Modellandu Fond odpustků x
29794 Píšek Petr Včely Fond odpustků X
29811 Strádalová Simona Činnost na B6 Blok 6 x
29811 Strádalová Simona Vedoucí Modellandu Fond odpustků x
29861 Prudek David Správce Fotoateliéru Fotoateliér x
29861 Prudek David Projektový manažer Předseda x x
30037 Kasalová Kateřina registrátor, správce kufrárny Blok 8 x x
30047 Bambuch Michal Registrátor bloku 6 Blok 6 x
30055 Anderle Vojtěch Vedoucí SG sport X X X
30062 Selvek Róbert Zástupce bloku 3 Předseda x x
30072 Kuruc Filip Správce blokové posilovny B3 sport X
30076 Valášek Adolf Zástupce vedoucího 3D tisku 3D tisk x x
30118 Hlavoň Tomáš Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
30280 Váňa Jakub organizátor SHOW SHOW x
30310 Babjak Daniel Správce půjčovny b6 Blok 6 x
30311 Dostál Petr Virtualy pro aktivni Servery X
30311 Dostál Petr registrátor Blok 8 x
30488 Dvořák Petr Zástupce bloku 10 Předseda x x
30571 Taraba Tomáš Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x x
30658 Lancinger Jan Správce blokové posilovny B8 sport X
30662 Nevřela Vojtěch admin B7 Síť x x
30681 Stoklasová Jitka promocnice na akcích PR x
30681 Stoklasová Jitka organizátor SHOW SHOW x
30694 Havránek Václav Místozástupce B6 Blok 6 x x
30707 Karapetjan Liana Správce hudebny B10 Hudebny x
30770 Kostěncová Veronika Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk X X
30776 Dvořáček Jiří Správce blokové posilovny B10 sport X X
30785 Cizner Filip Správce fotokomora x x
30859 Žalud Jan Správce blokové posilovny B7 sport X
30896 Jakubec Martin Zástupce bloku 2 Předseda x x
30987 Černík Lukáš Správce kulečníku Blok10 X
31003 Šmejkal Vojtěch Zástupce bloku 8 Předseda x x
31009 Cimoradský Jan registrátor Blok 8 x x
31049 Procházka Jan Organizátor SH pince SH liga ve stolním tenise x
31151 Gogoláková Alžbeta Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
31291 Vorlíčková Eliška Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x
31405 Dutta Suprateem Správce blokové posilovny B11 sport X
31430 Jeřábek Stanislav Prezident SU, jednání se SÚZ na Strahově Předseda x x



Odpustky

31438 Juráš Radovan Správce půjčovny b6 Blok 6 x
31511 Malishchuk Ilona Správce velké kuchyně 5. patro B9 blok 9 x
31553 Bielesch Lukáš Správce společenské místnosti K1 B3 Zástupce B3 x
31689 Víglaský David Správce SG sport X X
31746 Šindelář Jakub Inventář, Virtuály pro aktivní Servery X X
31826 Chmel Olexandr Správce SG sport X
31826 Chmel Olexandr Spravce kolárny B9 blok 9 x
31858 Szabová Ivana Správce klubovny b6 Blok 6 x
31889 Kirschová Aneta Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk X X
31901 Kozitsyna Anastasia technik video AVC x
31902 Miřejovský Jakub technik video AVC x
31921 Kondáč Radoslav Místozástupce B3 Zástupce B3 x x
31966 Chládek Ondřej Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
31981 Pilný Martin Admin bloku Zástupce B5 X X
31985 Aron Lukáš Registrátor Zástupce B5 X
32017 Planeta Štefan Správce blokové posilovny B5 sport X
32045 Šárfyová Iveta Správce velké kuchyně 2. patro B9 blok 9 x
32136 Dušátko Vojtěch Admin bloku 6 Blok 6 x x
32150 Zdeněk Jaroslav síť (core), wifi, blades+san, tv, voip Síť x x x x
32160 Bohuněk Viktor Správa AD, učeben, kamerového systému Servery X X
32259 Procházková Lucie Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
32261 Kvapil Ondřej Člen volební komise Předseda x
32273 Neuschl Tomáš Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x x
32313 Cvach Vladimír technik video AVC x
32324 Žec Marcel Správce klubovny b6 Blok 6 x
32334 Peřina Jan Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
32364 Kasl Tomáš Registrátor bloku 6 Blok 6 x
32430 Kolář David Registrátor Zástupce B5 X
32443 Stránský Jakub Redaktor toilettimes B6 Blok 6 x
32510 Bulko Dávid Michal Sportovní manažer Předseda x x x
32530 Velínský Ondřej technik video AVC x
32550 Reichlová Miriam Včely Fond odpustků x
32591 Ošťádal Jan technik video AVC x
32601 Pilský Josef Správce SG sport X X
32610 Bartyzalová Kateřina Vedoucí projektu SHerna SHerna x x
32634 Kužmová Alena Zástupce bloku B7 Předseda x x
32674 Nýč Jiří pomocník na akcích PR x
32894 Kučerová Michaela Správce kulečníku Blok10 X
32944 Pavlík Samuel Správce blokové posilovny B3 sport X
32955 Hořenín Tomáš Správce bicích souprav Hudebny x
32955 Hořenín Tomáš Registrátor B3 Zástupce B3 x x
33021 Puškár Samuel Správce boulderu B2 sport X
33026 Lacinová Pavla Organizace teambuildingů, pomoc s akcemi HR/PR Fond odpustků x
33063 Aron Filip Registrátor bloku 6 Blok 6 x
33094 Daněk Vojtěch PR projektu SHerna SHerna x x
33204 Huvarová Veronika Člen CEN SH, nákupy, zápisy Předseda x
33265 Kučmaš Pavel Včely Fond odpustků X
33289 Abelová Lucie Včely Fond odpustků X
33667 Valach Pavel CEN SU Předseda x x
33714 Kabele Vít technik video AVC x
33753 Orenčák Juraj Koordinátor meziblokových her B3, Správce pujčo Zástupce B3 x
33807 Ngueyen Thu Registrátor Zástupce B5 X
33824 Köplinger Richard správce vysavače Zástupce B5 X
33852 Kapitánová Anna technik video AVC x x
33860 Fichna Samuel Craft.SH Servery X
33860 Fichna Samuel Manažer pro vzdělávání EDU - C++ X
33966 Bergelová Karolína Organizace teambuildingů, pomoc s akcemi HR/PR Fond odpustků x



SÍŤ

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 371.43 CZK Odpustky celkem 2,600.00 CZK 1,000.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 6 Průměrně odpuštěno 433.33 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 7 5 1 1 3 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
27408 Pekárek Vít admin B9 Síť x

9339 Chaloupka Jiří Cisco konzultant Síť x
28561 Picek Michal admin B4 Síť x
30662 Nevřela Vojtěch admin B7 Síť x x
32150 Zdeněk Jaroslav síť (core), wifi, blades+san, tv, voip Síť x x x x
34238 Skalický Martin zástupce admina b11 Síť x

Počet: 5 1 1 3 0 0 0
Cena: CZK 1,000.00 CZK 600.00 ### CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 2,600.00
Schváleno: CZK 4,000.00
Čerpáno: CZK 400.00
Zústatek: CZK 1,000.00



SERVERY

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 386.67 CZK Odpustky celkem 5,800.00 CZK 1,600.00 CZK 4,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 10 Průměrně odpuštěno 580.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 15 8 7 0 5 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
32160 Bohuněk Viktor Správa AD, učeben, kamerového systému Servery X X
31746 Šindelář Jakub Inventář, Virtuály pro aktivní Servery X X
28309 Uhlík Jan Rocket.Chat Servery X X
28122 Dostál Pavel ftp, git, shell Servery X X X

7482 Naiman Michal správa msdnaa - Microsoft Imagine Servery X X X
33860 Fichna Samuel Servery X

2816 Římek Jakub admin lists.sh Servery X X
26671 Hollmann Otto CS, observium Servery X
30311 Dostál Petr Virtualy pro aktivni Servery X
24687 Pužman Václav backup, one-c1, cn, nms-h, icinga, ucebny (Leap) Servery X X X

Počet: 8 7 0 5 0 0 0
Cena: CZK 1,600.00 CZK 4,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 5,800.00
Schváleno: CZK 16,000.00
Čerpáno: CZK 5,400.00
Zústatek: CZK 4,800.00

Craft.SH

http://craft.sh/


EDU 

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 300.00 CZK Odpustky celkem 1,200.00 CZK 600.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 3 Průměrně odpuštěno 400.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 4 3 1 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
33860 Fichna Samuel Manažer pro vzdělávání EDU - C++ X
24110 Marek Jakub Zástupce manažera, Vedoucí akademie C++ EDU - C++ X X

Počet: 2 1 0 0 0 0 0
Cena: CZK 400.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 1,000.00
Schváleno: CZK 5,000.00
Čerpáno: CZK 3,200.00
Zústatek: CZK 800.00

23793 Petrík Tomáš Lektor v autodesku jen pokud se bude ještě oEDU - Autodesk X

Počet: 1 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 200.00
Schváleno: CZK 4,000.00
Čerpáno: CZK 2,400.00
Zústatek: CZK 1,400.00



SPORT

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 473.17 CZK Odpustky celkem 19,400.00 CZK 4,200.00 CZK 7,200.00 CZK 8,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 26 Průměrně odpuštěno 746.15 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 41 21 12 8 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
SG

30055 Anderle Vojtěch Vedoucí SG sport X X X
29449 Kraus Dominik Zástupce vedoucího SG sport X
25868 Kletečka Michal Správce SG + veducí osobních trenérů sport X X X
28561 Picek Michal Správce SG, vedoucí Masáže + cvičení sport X X
26917 Tryner Lukáš Správce SG sport X X X
29153 Stěhule Dušan Správce SG sport X X X
31689 Víglaský David Správce SG sport X X
26737 Harantová Alena Správce SG sport X X
31826 Chmel Olexandr Správce SG sport X
32601 Pilský Josef Správce SG sport X X
21011 Prouza Petr Údržbář SG sport X X
25490 Kinclová Lenka Trenér SG - extérní sport X
14627 Hanák Matěj Trenér SG - extérní sport X
28337 Urban Martin Trenér SG - extérní sport x

Blokpos
30072 Kuruc Filip Správce blokové posilovny B3 sport X
32944 Pavlík Samuel Správce blokové posilovny B3 sport X
25972 Kunc David Správce blokové posilovny B4 sport X
32017 Planeta Štefan Správce blokové posilovny B5 sport X
28337 Urban Martin Správce blokové posilovny B6, Zástupce koordinátora blokových sport X X
30859 Žalud Jan Správce blokové posilovny B7 sport X
30658 Lancinger Jan Správce blokové posilovny B8 sport X
30776 Dvořáček Jiří Správce blokové posilovny B10 sport X X
31405 Dutta Suprateem Správce blokové posilovny B11 sport X
33021 Puškár Samuel Správce boulderu B2 sport X
21877 Jurásek Michal Koordinátor blokových posiloven sport X X

Počet: 19 12 7 0 0 0 0
Cena: CZK 3,800.00 CZK 7,200.00 CZK 7,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 18,000.00
Schváleno: CZK 40,000.00
Čerpáno: CZK 18,000.00
Zústatek: CZK 4,000.00



HR

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek #DIV/0! Odpustky celkem 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 0 Průměrně odpuštěno #DIV/0! Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 0.00
Čerpáno: CZK 0.00
Zústatek: CZK 0.00



PR

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 364.29 CZK Odpustky celkem 5,100.00 CZK 1,600.00 CZK 3,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 500.00 CZK

Unikátních 9 Průměrně odpuštěno 566.67 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 14 8 5 0 0 0 0 1

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
23898 Böhmová Marie Zástupce manažera, sociální sítě, web PR x x
30118 Hlavoň Tomáš Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
31151 Gogoláková Alžbeta Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
28950 Pícha Tomáš Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
34139 Krapf Jan Organizace blokových her, pomocník na akcích PR x x
32674 Nýč Jiří pomocník na akcích PR x
35002 Šebek Jiří grafik PR x
30681 Stoklasová Jitka promocnice na akcích PR x
27008 Karas Maroš fotograf PR x

Počet: 8 5 0 0 0 0 1
Cena: CZK 1,600.00 CZK 3,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 500.00

TOTAL: CZK 5,100.00
Schváleno: CZK 18,000.00
Čerpáno: CZK 6,100.00
Zústatek: CZK 6,800.00



PT

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 466.67 CZK Odpustky celkem 2,800.00 CZK 600.00 CZK 1,200.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 4 Průměrně odpuštěno 700.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 6 3 2 1 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
27118 Rubáš Jakub GC PT x
23348 Fúra Viktor GC, pípa PT x x
26289 Rossý Tomáš GC, pípa PT x x
25183 Kocum Jiří SC PT x

Počet: 3 2 1 0 0 0 0
Cena: CZK 600.00 CZK 1,200.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 2,800.00
Schváleno: CZK 15,000.00
Čerpáno: CZK 3,700.00
Zústatek: CZK 8,500.00



PROJEKTY

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 370.83 CZK Odpustky celkem 35,600.00 CZK 10,400.00 CZK 19,800.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 3,500.00 CZK 1,500.00 CZK

Unikátních 64 Průměrně odpuštěno 556.25 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 96 52 33 0 4 1 7 3

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
25183 Kocum Jiří Vedoucí projektu taneční / taneční lektor, aj. taneční x x

Počet: 1 1 0 0 0 0 0
Cena: CZK 200.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 800.00
Schváleno: CZK 1,600.00
Čerpáno: CZK 800.00
Zústatek: CZK 0.00

30785 Cizner Filip Správce fotokomora x x

Počet: 1 1 0 0 0 0 0
Cena: CZK 200.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 800.00
Schváleno: CZK 1,600.00
Čerpáno: CZK 800.00
Zústatek: CZK 0.00

25293 Jeziorská Veronika vedoucí projektu AVC x x
24851 Brůna Michal technik audio AVC x x
21928 Káčer Roman technik video AVC x
28854 Bíreš Marek technik video AVC x x
33714 Kabele Vít technik video AVC x
32591 Ošťádal Jan technik video AVC x
22204 Bernád Martin technik video AVC x
21557 Souček Michal technik audio AVC x
33852 Kapitánová Anna technik video AVC x x
33988 Jiříková Kateřina technik video AVC x x
35313 Pekárek Ondřej technik audio AVC x x
21076 Buchtele Pavel technik audio AVC x
31902 Miřejovský Jakub technik video AVC x
31901 Kozitsyna Anastasia technik video AVC x
32530 Velínský Ondřej technik video AVC x
32313 Cvach Vladimír technik video AVC x
34130 Ježek Adam technik video AVC x x
29230 Ďuranová Pavla technik video AVC x

Počet: 18 7 0 0 0 0 0
Cena: CZK 3,600.00 CZK 4,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 7,800.00
Schváleno: CZK 16,800.00
Čerpáno: CZK 7,800.00
Zústatek: CZK 1,200.00

32334 Peřina Jan Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
34688 Brožová Alena HR projektu SHerna SHerna x x
31966 Chládek Ondřej Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
32259 Procházková Lucie Organizátor akcí projektu SHerna SHerna x x
33094 Daněk Vojtěch PR projektu SHerna SHerna x x
27701 Bilák Tomáš SHerna x x
32610 Bartyzalová Kateřina Vedoucí projektu SHerna SHerna x x

Správce místnosti projektu SHerna 
na B4



PROJEKTY

Počet: 7 7 0 0 0 0 0
Cena: CZK 1,400.00 CZK 4,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 5,600.00
Schváleno: CZK 15,600.00
Čerpáno: CZK 7,600.00
Zústatek: CZK 2,400.00

14480 Pospíšil Jan Správce MG fosil McGyver x
26673 Polášek Petr Vedoucí MG McGyver x x x
10854 Hořčica Adam Správce MG fosil McGyver x
28517 Labovský Roman Správce MG McGyver x x x
22604 Martinek Petr Správce MG McGyver x x
20788 Petrovský Jiří Správce MG McGyver x x
26290 Bartoň Petr Správce MG McGyver x

Počet: 4 4 0 4 1 0 0
Cena: CZK 800.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,600.00
Schváleno: CZK 15,600.00
Čerpáno: CZK 5,000.00
Zústatek: CZK 7,000.00

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 1,800.00
Čerpáno: CZK 1,800.00
Zústatek: CZK 0.00

27875 Tužil Štěpán organizátor SHOW SHOW x x
30280 Váňa Jakub organizátor SHOW SHOW x
29211 Košata Jiří organizátor SHOW SHOW x x
30681 Stoklasová Jitka organizátor SHOW SHOW x
27017 Paldusová Martina organizátor SHOW SHOW x
28411 Kurka Milan organizátor SHOW SHOW x x

Počet: 5 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 1,000.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,400.00
Schváleno: CZK 6,800.00
Čerpáno: CZK 3,200.00
Zústatek: CZK 200.00

29205 Burkoň Richard Vedoucí projektu Fotoateliér x x x
22546 Kaštánek Petr Správce Fotoateliéru Fotoateliér x x x
29861 Prudek David Správce Fotoateliéru Fotoateliér x



PROJEKTY

Počet: 2 2 0 0 0 0 3
Cena: CZK 400.00 CZK 1,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 1,500.00

TOTAL: CZK 3,100.00
Schváleno: CZK 6,200.00
Čerpáno: CZK 3,100.00
Zústatek: CZK 0.00

26286 Hájek Libor Vedoucí projektu Hudebny Hudebny x
32955 Hořenín Tomáš Správce bicích souprav Hudebny x
30707 Karapetjan Liana Správce hudebny B10 Hudebny x
35002 Šebek Jiří Správce hudebny B10 Hudebny x
34511 Kostúrik Jozef Správce hudebny B9 Hudebny x
28594 Dohnal Pavel Správce hudebny B9 Hudebny x
24610 Fabián Petr Zástupce vedoucího hudeben Hudebny x

Počet: 0 0 0 0 0 7 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 3,500.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,500.00
Schváleno: CZK 8,400.00
Čerpáno: CZK 4,000.00
Zústatek: CZK 900.00

29235 Marek Luboš Organizátor SH pince SH liga ve stolním tenise x x
27008 Karas Maroš Vedoucí SH pince SH liga ve stolním tenise x
31049 Procházka Jan Organizátor SH pince SH liga ve stolním tenise x

Počet: 3 1 0 0 0 0 0
Cena: CZK 600.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 1,200.00
Schváleno: CZK 3,200.00
Čerpáno: CZK 2,000.00
Zústatek: CZK 0.00

26384 Plecitý Adam Vedoucí projektu Fotbálek SH x x

Počet: 1 1 0 0 0 0 0
Cena: CZK 200.00 CZK 600.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 800.00
Schváleno: CZK 2,800.00
Čerpáno: CZK 2,000.00
Zústatek: CZK 0.00

29349 Zollpriester David Vedoucí 3D tisku 3D tisk x
26883 Širočková Stáňa Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x
32273 Neuschl Tomáš Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x x
30076 Valášek Adolf Zástupce vedoucího 3D tisku 3D tisk x x
34067 Jedlička Tomáš Newbie 3D tisku 3D tisk x
33984 Marek Filip Newbie 3D tisku 3D tisk x
30571 Taraba Tomáš Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x x
31291 Vorlíčková Eliška Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk x
30770 Kostěncová Veronika Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk X X
31889 Kirschová Aneta Správa a provoz 3D tiskáren 3D tisk X X

Počet: 10 5 0 0 0 0 0
Cena: CZK 2,000.00 CZK 3,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 5,000.00
Schváleno: CZK 15,000.00
Čerpáno: CZK 4,600.00
Zústatek: CZK 5,400.00



PROJEKTY

včely

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 0.00
Čerpáno: CZK 0.00
Zústatek: CZK 0.00



PŘEDSEDA

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 433.33 CZK Odpustky celkem 20,800.00 CZK 4,600.00 CZK 13,200.00 CZK 3,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 24 Průměrně odpuštěno 866.67 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 48 23 22 3 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
30062 Selvek Róbert Zástupce bloku 3 Předseda x x
27381 Jančička Jakub Technicko-sitovy manažer Předseda x x
25724 Flachs František Zástupce B4 Předseda x x
29861 Prudek David Projektový manažer Předseda x x
33204 Huvarová Veronika Člen CEN SH, nákupy, zápisy Předseda x
28044 Šejna Jakub Předseda x x x
32510 Bulko Dávid Michal Sportovní manažer Předseda x x x
27542 Vlasáková Anna Předseda x x x
30488 Dvořák Petr Zástupce bloku 10 Předseda x x
25246 Neoral Aleš Předseda x x
27117 Mikušík Jaromír zástupce B6 Předseda x x
31430 Jeřábek Stanislav Předseda x x
27118 Rubáš Jakub Předseda, Delegát v PARSU, ... Předseda x
30896 Jakubec Martin Zástupce bloku 2 Předseda x x
31003 Šmejkal Vojtěch Zástupce bloku 8 Předseda x x
24057 Novák Václav PT Předseda x x
26671 Hollmann Otto CKZ Předseda x x
33667 Valach Pavel CEN SU Předseda x x
32261 Kvapil Ondřej Člen volební komise Předseda x
28842 Jeziorská Kristýna koleják Předseda x x
26798 Zaiblová Kateřina PR manažerka, organizace blokových her, pomocník na akPředseda x x
25577 Dvořák Jan Zástupce bloku B11 Předseda x x
32634 Kužmová Alena Zástupce bloku B7 Předseda x x
18614 Suk Vojtěch CKZ Předseda x x

Počet: 23 22 3 0 0 0 0
Cena: CZK 4,600.00 CZK 13,200.00 CZK 3,000.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 20,800.00
Schváleno: CZK 40,000.00
Čerpáno: CZK 16,100.00
Zústatek: CZK 3,100.00

Místopředseda, Řešení studentské 
soutěže pro modernizaci Kolejí 
Strahov
HR manažerka, Zástupce bloku 5 
(do 13.3.2019)
Zástupce bloku 9, správce 
studovny, správce kufrárny, za 2 
týdny budu správce posilovny na 
bloku 9
Prezident SU, jednání se SÚZ na 
Strahově



B2

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek #DIV/0! Odpustky celkem 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 0 Průměrně odpuštěno #DIV/0! Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 2,000.00
Čerpáno: CZK 800.00
Zústatek: CZK 1,200.00



B3

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 360.00 CZK Odpustky celkem 3,600.00 CZK 1,200.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 7 Průměrně odpuštěno 514.29 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 10 6 4 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
31553 Bielesch Lukáš Správce společenské místnosti K1 B3 Zástupce B3 x
26286 Hájek Libor Správce tulírny B3 Zástupce B3 x
32955 Hořenín Tomáš Registrátor B3 Zástupce B3 x x
25559 Janda Radim Admin B3, Správce grilu B3 Zástupce B3 x x
31921 Kondáč Radoslav Místozástupce B3 Zástupce B3 x x
26885 Novotná Natálie Správce studovny K3 B3 Zástupce B3 x
33753 Orenčák Juraj Koordinátor meziblokových her B3, Správce pujčovny B3 Zástupce B3 x

Počet: 6 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 1,200.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,600.00
Schváleno: CZK 7,000.00
Čerpáno: CZK 3,400.00
Zústatek: CZK 0.00



B4

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek #DIV/0! Odpustky celkem 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 0 Průměrně odpuštěno #DIV/0! Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 0.00
Čerpáno: CZK 0.00
Zústatek: CZK 0.00



B5

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 400.00 CZK Odpustky celkem 3,200.00 CZK 800.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 7 Průměrně odpuštěno 457.14 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 8 4 4 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
31981 Pilný Martin Admin bloku Zástupce B5 X X
33807 Ngueyen Thu Registrátor Zástupce B5 X
31985 Aron Lukáš Registrátor Zástupce B5 X
32430 Kolář David Registrátor Zástupce B5 X
27820 Kunhartová Barbora správce baru, prádelny Zástupce B5 X
35082 Jančaříková Ester správce místnosti, skladu Zástupce B5 X
33824 Köplinger Richard správce vysavače Zástupce B5 X

Počet: 4 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 800.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,200.00
Schváleno: CZK 7,000.00
Čerpáno: CZK 3,800.00
Zústatek: CZK 0.00



B6

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 240.00 CZK Odpustky celkem 4,800.00 CZK 3,600.00 CZK 1,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 18 Průměrně odpuštěno 266.67 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 20 18 2 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
32136 Dušátko Vojtěch Admin bloku 6 Blok 6 x x
30694 Havránek Václav Místozástupce B6 Blok 6 x x
27116 Hostaša Jan pomohl na studovně Blok 6 x
34939 Bartoň Tadeáš pomohl na studovně Blok 6 x
29811 Strádalová Simona Činnost na B6 Blok 6 x
26807 Šidlovský Marko Činnost na B6 Blok 6 x
29476 Markovova Barbora Činnost na B6 Blok 6 x
33063 Aron Filip Registrátor bloku 6 Blok 6 x
30310 Babjak Daniel Správce půjčovny b6 Blok 6 x
32364 Kasl Tomáš Registrátor bloku 6 Blok 6 x
31438 Juráš Radovan Správce půjčovny b6 Blok 6 x
29006 Šubík Štěpán Registrátor bloku 6 Blok 6 x
30047 Bambuch Michal Registrátor bloku 6 Blok 6 x
28885 Štěpánek Radek Redaktor toilettimes B6 Blok 6 x
23842 Kameniar Jakub Registrátor bloku 6 Blok 6 x
31858 Szabová Ivana Správce klubovny b6 Blok 6 x
32443 Stránský Jakub Redaktor toilettimes B6 Blok 6 x
32324 Žec Marcel Správce klubovny b6 Blok 6 x

Počet: 18 2 0 0 0 0 0
Cena: CZK 3,600.00 CZK 1,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 4,800.00
Schváleno: CZK 5,000.00
Čerpáno: CZK 0.00
Zústatek: CZK 200.00



B7

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek #DIV/0! Odpustky celkem 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 0 Průměrně odpuštěno #DIV/0! Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR

Počet: 0 0 0 0 0 0 0
Cena: CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 0.00
Schváleno: CZK 0.00
Čerpáno: CZK 0.00
Zústatek: CZK 0.00



B8

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 466.67 CZK Odpustky celkem 2,800.00 CZK 400.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 4 Průměrně odpuštěno 700.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 6 2 4 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
21877 Jurásek Michal vysavač, grill, nářadí Blok 8 x
31009 Cimoradský Jan registrátor Blok 8 x x
30311 Dostál Petr registrátor Blok 8 x
30037 Kasalová Kateřina registrátor, správce kufrárny Blok 8 x x

Počet: 2 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 400.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 2,800.00
Schváleno: CZK 7,000.00
Čerpáno: CZK 4,000.00
Zústatek: CZK 200.00



B9

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 272.73 CZK Odpustky celkem 3,000.00 CZK 1,800.00 CZK 1,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 10 Průměrně odpuštěno 300.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 11 9 2 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
27408 Pekárek Vít Místozástupce B9, Správce zasedačky B9, Pártymaker B9 blok 9 x
27258 Michal Jan Zástupce admina bloku 9, Pártymaker B9 blok 9 x x
27007 Žďárská Barbora Správce velké kuchyně 2. patro B9, Správce kufrárny B9 blok 9 x
23354 Hlaváček Vít Správce společenky B9, Správce vysavače B9 blok 9 x
29209 Výborná Veronika Správce studovny B9 blok 9 x
25287 Vokálová Romana Správce žehličky a žehlícího prkna B9, Správce sušárny 4. blok 9 x
31511 Malishchuk Ilona Správce velké kuchyně 5. patro B9 blok 9 x
32045 Šárfyová Iveta Správce velké kuchyně 2. patro B9 blok 9 x
26096 Churáček Petr Správce velké kuchyně 2. patro B9 blok 9 x
31826 Chmel Olexandr Spravce kolárny B9 blok 9 x

Počet: 9 2 0 0 0 0 0
Cena: CZK 1,800.00 CZK 1,200.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,000.00
Schváleno: CZK 6,000.00
Čerpáno: CZK 3,000.00
Zústatek: CZK 0.00



B10

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 440.00 CZK Odpustky celkem 2,200.00 CZK 400.00 CZK 1,800.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 4 Průměrně odpuštěno 550.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 5 2 3 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
25710 Tomášek Stanislav Registrátor Blok10 X
32894 Kučerová Michaela Správce kulečníku Blok10 X
30987 Černík Lukáš Správce kulečníku Blok10 X
25874 Vávrová Lenka Správce televizárny a vysvače Blok10 X X

Počet: 2 3 0 0 0 0 0
Cena: CZK 400.00 CZK 1,800.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 2,200.00
Schváleno: CZK 5,000.00
Čerpáno: CZK 1,800.00
Zústatek: CZK 1,000.00



B11

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 428.57 CZK Odpustky celkem 3,000.00 CZK 600.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 4 Průměrně odpuštěno 750.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 7 3 4 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
34238 Skalický Martin Registrator, admin b11 Blok 11 x
6337 Nutil Pavel Registrator a činnost na B11 Blok 11 x x

26038 Paulík Adam Registrator B11 Blok 11 x x
28299 Dvořák Jakub Registrátor B11 Blok 11 x x

Počet: 3 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 600.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,000.00
Schváleno: CZK 6,400.00
Čerpáno: CZK 3,200.00
Zústatek: CZK 200.00



FOND ODPUSTKŮ

Záznamů celkem 0 Průměrný odpustek 360.00 CZK Odpustky celkem 3,600.00 CZK 1,200.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK

Unikátních 9 Průměrně odpuštěno 400.00 CZK Výše čl. příspěvku -- 200.00 CZK 600.00 CZK 1,000.00 CZK 0.00 CZK 400.00 CZK 500.00 CZK 500.00 CZK

Odpustků celkem 10 6 4 0 0 0 0 0

UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Odp. z fondu ZÁKLADNÍ IT SPORTOVNÍ HOUSING TANEČNÍ HUDEBNA FOTOATELIÉR
33026 Lacinová Pavla Fond odpustků x
33966 Bergelová Karolína Fond odpustků x
33289 Abelová Lucie Včely Fond odpustků X
29794 Píšek Petr Včely Fond odpustků X
33265 Kučmaš Pavel Včely Fond odpustků X
35192 Nový Martin Taneční Fond odpustků x x
29476 Markovová Barbora Správce Modellandu Fond odpustků x
29811 Strádalová Simona Vedoucí Modellandu Fond odpustků x
32550 Reichlová Miriam Včely Fond odpustků x

Počet: 6 4 0 0 0 0 0
Cena: CZK 1,200.00 CZK 2,400.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00 CZK 0.00

TOTAL: CZK 3,600.00
Schváleno: CZK 10,800.00
Čerpáno: CZK 400.00
Zústatek: CZK 6,800.00

Organizace teambuildingů, pomoc 
s akcemi HR/PROrganizace teambuildingů, pomoc 
s akcemi HR/PR
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